रजि.ऑफिस : टी.एफ-०१, नानकराम सुपर मार्केट, रामनगर, साबरमती, अहमदाबाद- ३८० ००५, गुजरात, भारत.

फोन / फेक्स : (०७९) २७५७ ३३०७, ९०१६३ ३३३०७ (मो) ९३२८३ ३३३०७, ९८२५३ ३३३०७, Email : • Email : garvigujarat2007@gmail.comgarvigujarat2007@yahoo.com • Website : www.garvigujarat.co.in

वर्ष : 08

अंक : 339

दि. 10-04-2019 बुधवार

वि.सं. 2075

चैत्र सुद-०५

पाना : 04

किंमत : 00.50 पैसा

नौकरियों-कृषि मूल्यों की तुलना में इस बार फोकस राष्ट्रीय सुरक्षा पर

आम चुनाव में बहुमत हासिल कर सकता है एनडीए : पोल ऑफ पोल्स

मतदान से पहले सामने आए ४ ऑपिनियन पोल्स के औसत नतीजे बताते कि सत्तारूढ़ राष्ट्रीय लोकतांत्रिक गठबंधन इस बार बहुमत हासिल करेगा